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General Information

Description

Roux brown - 'klassische Mehlschwitze, dunkel'
Granulated Roux - Base for brown sauces, soups and meals.

- identical with SAV-3588757

Product NameCountry Brand Name

Hotová zápražka tmaváKnorr

Product Name

NoteDescriptive NameCountry

DEHYDROVANÝ VÝROBOK. ZÁKLAD POKRMU.

Legal Description

Symbols/Logos

Knorr logo
Unilever logo
Green dot

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Zloženie v dehydrovanom stave: PŠENIČNÁ múka, palmový tuk, farbivo (amoniakový karamel).

Claims and Declarations

Property Value UOM Comment

Weight 250 g 250 g e

Declarations

Property ConcentrationYes No UOM Comment

Cereals cont. Gluten + prods. mg/kg����

Crustaceans and products mg/kg����

Molluscs and products mg/kg����

Egg/Egg products mg/kg����

Fish / Fish products mg/kg����

Peanuts/Peanut products mg/kg����

Soybeans/Soybean prods. mg/kg����

Milk / Dairy products mg/kg����

Nuts/Nuts products mg/kg����

Sesame Seeds and prods. mg/kg����

Sulphite (=> 10mg/kg) mg/kg����

Celery mg/kg����

Mustard/Mustard products mg/kg����

Lupin and products mg/kg����

Food Allergen / Food Intolerance

Property Yes No Comment

Vegan ����

Ovo Lacto Vegetarian ����

Lacto Vegetarian ����

Dietary - Guaranteed

Property Yes No Comment

Irradiation ����

Foods Free from
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Property Yes No Comment

Meat Meat acc. to 2001/101/EC����

Alcohol ����

Foods Free from [Continued]

Declarations

.

NoteProperty Description

Claim 1 .

Claim 2 .

Claim 3 .

Claim 4 .

Claim 5 .

Claim 6 .

Claim 7 .

Claim 8 .

Claim 9 .

Claim 10 .

Claim 11 .

Claim 12 .

Claim 13 .

Claim 14 .

Claim 15 .

On Pack Claims

Claims / Disclaimers

on FOP: Ilustračné foto

Hotová Zápražka tmavá
Jednoducho a rýchlo zahustí guláše, omáčky, šťavy k mäsu, polievky, ragú, pečené a ďalšie jedlá, ktoré ste doteraz zahusťovali zápražkou,
zásmažkou alebo inými doma vyrobenými zahusťovadlami. Použitím hotovej zápražky navaríte rýchlejšie a predídete riziku hrudiek alebo
pripálenia.

"Uzatvorenie":
OCHRANNÝ PÁSIK
1. Odtrhnite doprava
2. Odtrhnite doľava

Instructions

Instructions for Use

Jednoduché použitie:
Hotovú zápražku KNORR vysypte do vriacej tekutiny. Krátko zamiešajte a asi 1 minútu povarte. Ak si budete želať pokrm hustejší, jednoducho
dosypte potrebné množstvo.

Náš tip na dávkovanie:
na 1 l polievky asi 7 polievkových lyžíc
na 0,5 l omáčky asi 5 polievkových lyžíc

Storage Instructions

Skladujte v suchu, pri teplote do +25°C. Nevystavujte priamemu slnečnému svetlu.

Safety Instructions

.
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Disposal Instructions

.

Recipe Instructions

Recipe Instruction

.

Nutrition

Nutrition Information

Výživová hodnota na 100 g dehydrovaného výrobku:
Energetická hodnota
Tuky
    z toho nasýtené mastné kyseliny
Sacharidy
    z toho cukry
Vláknina
Bielkoviny
Soľ

On Pack Nutrition Information  [As Sold]

Typical values Attribute UOM per 100g as sold per 100ml as sold per Serving

Energy kJ kJ 2400 

Energy kcal kcal 580 

Protein    -   g 6 

Carbohydrate    -   g 47 

Carbohydrate of which Sugars g 0,7 

Fat    -   g 40 

Fat of which SAFA g 30 

Fibre Dietary g 2,5 

Salt as NaCl g < 0,013 

On Pack Nutrition Information  [As Prepared]

Property Value

Serving Size 100 ml 

On-Pack Nutrition Information as Prepared

Typical values Attribute UOM per 100g as prep per 100ml as prep per Serving

Energy kJ kJ 220 240 240 

Energy kcal kcal 50 60 60 

Protein    -   g 0,6 0,6 0,6 

Carbohydrate    -   g 4,0 4,5 4,5 

Carbohydrate of which Sugars g 0,1 0,1 0,1 

Fat    -   g 3,5 4,0 4,0 

Fat of which SAFA g 2,5 3,0 3,0 

Fibre Dietary g 0,2 0,3 0,3 

Salt as NaCl g < 0,013 < 0,013 < 0,013 

On Pack Nutr Data 1

Nutrients Attribute Guideline Daily Amount % GDA synonym

Energy kJ 8400 3 GDA

On Pack Nutr Data 2
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Nutrients Attribute Guideline Daily Amount % GDA synonym

Energy kcal 2000 3 GDA

Protein    -   50 1 GDA

Carbohydrate    -   260 2 GDA

Carbohydrate of which Sugars 90 <1 GDA

Fat    -   70 6 GDA

Fat of which SAFA 20 15 GDA

Fibre Dietary N/A GDA

Salt as NaCl 6 <1 GDA

On Pack Nutr Data 2 [Continued]

Contact Details

Company Contact Information

Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o.,
Karadžičova 10, 821 08 Bratislava
(symbol of phone) 0850 123 850

Local Information
.


